



CAMPUS NEWS

Indian Institute of Technology Madras

Vol. 35

March 7, 2014

No.10

SEMINAR TALKS: PH.D

Vijay M, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE08D020) will give a seminar talk on *Analysis and Control of Spherical Robot* at 1500 hours on March 10, 2014 in ESB 244.

Ranju Mohan, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE10D032) will give a seminar talk on *A Novel Macroscopic Model for Heterogeneous Traffic Flow* at 1500 hours on March 10, 2014 in the Transportation Engineering Division Seminar Hall (BSB 237).

Lalita Anand, Research Scholar, Department of Management Studies (MS09D021) will give two seminar talks on *1.Impact of Firm Specific and Macroeconomic Factors on Corporate Cash Holding: A Dynamic Panel Model* and *2.Does Promoter Ownership, Large Blockholder and Board Structure Impact Cash Holdings in Firms?* at 1100 hours on March 12 and 14, 2014 respectively in the Seminar Hall.

Jyothi Latha Tamalapakula, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH09D008) will give a seminar talk on *Experimental and Numerical Investigations on Flow Field Designs for Redox Flow Battery Systems* at 1500 hours on March 12, 2014 in MSB 241.

Sowmyalakshmi V, Research Scholar, Department of Biotechnology (BT09D001) will give a seminar talk on *Establishing the Versatility of Candida Parapsilosis ATCC 7330: Preparation of Optically Pure Aliphatic sec Alcohols?* at 1530 hours on March 12, 2014 in the Seminar Hall.

Arun S, Research Scholar, Department of Civil Engineering (CE08D013) will give a seminar talk on *Studies on Traffic Induced Dynamic Effects on Highway Bridges* at 1400 hours on March 13, 2014 in the Structural Engineering Seminar Hall.

Satheesh Kumar P, Research Scholar, Department of Chemical Engineering (CH11D011) will give a seminar talk on *Applications of Compressed Sensing Techniques to Missing Data Reconstruction and System Identification* at 1500 hours on March 14, 2014 in the Seminar Hall (MSB 241).

SEMINAR TALKS: M.S

Bhargav Srinivas Chinnari, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE11S003) will give a seminar talk on *Acoustic Modeling using Phone-Cluster Adaptive Training for Speech Recognition* at 1500 hours on March 11, 2014 in ESB 244.

Priyanka Jain, Research Scholar, Department of Ocean Engineering (OE11S019) will give a seminar talk on *Time Frequency Analysis of Non Linear Structure* at 1500 hours on March 12, 2014 in the Seminar Hall.

Suma J, Research Scholar, Department of Electrical Engineering (EE11S061) will give a seminar talk on *Analysis, Control and Design of Storage-Less Dynamic Voltage Restorer Topologies based on Characterization of Voltage Sags* at 1430 hours on March 14, 2014 in ESB 244.

FILM CLUB

Date	Movie
March 8, 2014	English Movie : American Hustle

Released by The Chairman, Campus News Editorial Committee, IIT-Madras, on every Friday for internal circulation only. Material for inclusion should reach before Tuesday of the week preceding the event.

The English version is authentic.



कैंपस समाचार

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान मद्रास

वॉल्यूम 35

7 मार्च 2014

अंक 10

संगोष्ठी वार्ता - पीएच.डी.

विजय एम, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE08D020) 10 मार्च 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “अनेलिसिस अंड कंट्रोल ऑफ स्फेरिकल रोबोट” विषय पर ईएसबी 244 में भाषण देंगे।

रंजू मोहन, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरी विभाग (CE10D032) 10 मार्च 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “ए नॉवेल मेक्रोस्कोपिक मॉडेल फॉर हेटेरोजीनस ट्रेफिक फ्लो” विषय पर परिवहन अभियांत्रिकी प्रभाग के सेमिनार हाल (बीएसबी 237) में भाषण देंगे।

ललिता आनंद, शोध छात्र, प्रबंधन अध्ययन विभाग (MS09D021) 12 एवं 14 मार्च 2014 को प्रातःकाल 11.00 बजे 1. “इम्पेक्ट ऑफ फर्म स्पेसिफिक मैक्रोएकनामिक फ्रेक्टर्स ऑन कॉरपेट केश होल्डिंग: ए डायनमिक पेनल मॉडेल” और 2. “डस प्रमोटर ओनशिप, लार्ज ब्लॉक होल्डर अंड बोर्ड स्ट्रक्चर इम्पेक्ट केश होल्डिंग्स इन फर्म्स ?” दो विषयों पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

ज्योति लता तमलपकुला, शोध छात्र, रासायनिक इंजीनियरी विभाग (CH09D008) 12 मार्च 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “एक्सपेरिमेंटल अंड न्यूमेरिकल इवेस्टिगेशन्स ऑन फ्लो फ्रील्ड डिजैन्स फॉर रेडाक्स फ्लो बेटरि सिस्टम्स” विषय पर एमएसबी 241 में भाषण देंगे।

सौम्यलक्ष्मी वी, शोध छात्र, जैव प्रौद्योगिकी विभाग (BT09D001) 12 मार्च 2014 को सायंकाल 3.30 बजे “एस्टेब्लिशिंग द वेर्सटाइलिटी ऑफ केंडिडा पेरप्सिलोसिस एटीसीसी 7330: प्रिपेरेशन ऑफ ओप्टिकली प्यूर अलिफ्रेटिक सेक एल्कहाल्स” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

अरुण एम, शोध छात्र, सिविल इंजीनियरी विभाग (CE08D013) 13 मार्च 2014 को सायंकाल 2.00 बजे “स्टडीस ऑन ट्रेफिक इंड्यूस्ड डायनमिक एफेक्ट्स ऑन हाइवे ब्रिड्जेस” विषय पर संरचनात्मक अभियांत्रिकी सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

सतीश कुमार पी, शोध छात्र, रासायनिक इंजीनियरी विभाग (CH11D011) 14 मार्च 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “अप्लिकेशन्स ऑफ कंप्रेस्ड सेन्सिंग टेकनिक्स टु मिसिंग डेटा रीकन्स्ट्रक्शन अंड सिस्टम ऐडैप्टिविफिकेशन” विषय पर सेमिनार हाल (एमएसबी 241) में भाषण देंगे।

संगोष्ठी वार्ता – एम.एस.

भार्गव श्रीनिवास चिन्नरी, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE11S003) 11 मार्च 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “एकौस्टिक माडेलिंग यूसिंग फोन-क्लस्टर एडाप्टिव ट्रेनिंग फॉर स्पीच रेकग्निशन” विषय पर ईएसबी 244 में भाषण देंगे।

प्रियंका जैन, शोध छात्र, वांतरिक्ष इंजीनियरी विभाग (OE11S019) 12 मार्च 2014 को सायंकाल 3.00 बजे “टाइम फ्रीकुएन्सी अनेलिसिस ऑफ नॉन लीनियर स्ट्रक्चर” विषय पर सेमिनार हाल में भाषण देंगे।

सुमा जे, शोध छात्र, विद्युत इंजीनियरी विभाग (EE11S061) 14 मार्च 2014 को सायंकाल 2.30 बजे “अनेलिसिस, कंट्रोल अंड डिजैन्स ऑफ स्टोरेज-लेस डायनमिक वोल्टेज रेस्टोरर टोपालजीस बेस्ड ऑन केरेक्टराइजेशन ऑफ वोल्टेज सेम्स” विषय पर ईएसबी 244 में भाषण देंगे।

फिल्म वलाब

दिनांक	फिल्म
8, मार्च 2014	अंग्रेज़ी फिल्म : अमेरिकन हज़िल

अध्यक्ष, कैंपस समाचार, संपादकीय समिति, आई आई टी मद्रास द्वारा हर शुक्रवार को केवल आंतरिक परिचालन हेतु प्रकाशित की जा रही है। सामग्री की समावेश के लिए मंगलवार से पहले विषय को भेजा जाए।
अंग्रेज़ी संस्करण प्रामाणिक है।